Ministério da Educação
Universidade Federal de Pelotas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Coordenação de Administração de Pessoal

EDITAL 011/2024

RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECURSOS  - PROVA ESCRITA

ÁREA: Química

A Universidade Federal de Pelotas, por meio do Núcleo de Gerenciamento de Concursos e Vagas,
torna público o resultado dos pedidos de recursos  relativo à PROVA ESCRITA da  ÁREA: Química
conforme análise e decisão da Comissão Especial do COCEPE, conforme segue:

ÁREA: Química

N° PROC. RECURSO

RECORRENTE
DECISÃO COMISSÃO

ESPECIAL
UNID ÁREA SITUAÇÃO

0
1

23110.032956/2024-12
Filipe Soares Rondan

INDEFERIDO CCQFA Química
 NÃO PERMANECE

NO CERTAME*

0
2

23110.032995/2024-10
Josiéli Demetrio

Siqueira
INDEFERIDO CCQFA Química

NÃO PERMANECE
NO CERTAME*

0
3

23110.032974/2024-96
Quelen Bulow

Reiznautt
INDEFERIDO CCQFA Química

NÃO PERMANECE
 NO CERTAME*

0
4

23110.032942/2024-91
Renieidy Flávia
Clemente Dias

INDEFERIDO CCQFA Química
NÃO PERMANECE

 NO CERTAME*

* Nota inferior ao 5º classificado.

Pelotas, 24 de outubro de 2024.

Página 1 de 1